












Tämän sopimuksen mukaisten tehtävien hoitamisesta mahdollisesti aiheutuvien vahinkojen vastuut 

määräytyvät vahingonkorvauslain (412/1974) perusteella. Mahdollinen vahingonkorvausvastuu jaetaan 

niin, että yhteistoimintatehtävien hoitamisessa mahdollisesti aiheutuvien vahinkojen kustannukset 

kirjataan yhteisiin kustannuksiin, jotka jaetaan 7 kohdan mukaisesti. 

Vastuukunta huolehtii siitä, että yhteistoiminta-alueen toimintaan liittyvä vastuu- ja muu vakuutusturva 

on voimassa yhtäläisesti koko yhteistoiminta-alueella. 

15 Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen 

Tämä sopimus astuu voimaan, kun kaikki osapuolet ovat sopimuksen hyväksyneet tai vastuu kunta ja se 

määrä sopimuskuntia, että vaadittu yli 20 000 työllisen määrä ylittyy, on hyväksynyt sopimuksen, 

sopimus on allekirjoitettu ja valtioneuvosto sen hyväksynyt. Sopimus on voimassa toistaiseksi. 

Sopimuksen mukainen palvelujen tuottaminen alkaa 1.1.2025. Työllisyyslautakunnan toiminta alkaa 

1.9.2024 vuoden 2025 alusta tarvittavien päätösten tekemiseksi. Vastuukunnan valtuusto päättää 

vuoden 2025 talousarviosta vuoden 2024 puolella. 

Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimuskunta voi irtisanoa sopimuksen päättyväksi kuntavaalivuoden 

toukokuun 31. päivänä. Irtisanominen on toimitettava kaikille sopimuskunnille tiedoksi edellisen vuoden 

toukokuun 31. päivään mennessä. 

Edellisestä kappaleesta poiketen vastuukunnalla on oikeus irtisanoa sopimus yksittäisen sopimuskunnan 

kanssa, mikäli sopimuskunta olennaisesti rikkoo sopimuksen ehtoja eikä kohtuullisen ajan jälkeen korjaa 

tilannetta. Mikäli vastuukunta itse irtisanoutuu sopimuksesta, päättyy sopimuksen voimassaolo tuolloin 

kaikkien muidenkin sopimuskuntien välillä. 

Eroava sopimuskunta on velvollinen ottamaan palvelukseensa yhteistoiminta-alueen henkilöstöä sen 

määrän, joka vastaa toteutuneen palvelu käytön edellyttämää henkilömäärää. Eroavan kunnan 

vastattavaksi siirtyy vastuu edellä mainittujen henkilöiden virka- ja työsuhteisiin liittyvistä vastuista. 

Vastuukunnan taseessa olevat laitteet jäävät vastuukunnan omaisuudeksi. Mahdollisesta laitteiden 

luovutuksesta ja niihin liittyvistä rahoitusvastuiden siirrosta eroavalle sopimuskunnalle sovitaan 

erikseen. 

Ellei toisin ole sovittu, sopimuskunnan eron tai tämän yhteistoimintasopimuksen päätymisen jälkeen 

ilmenevistä toimintaan liittyneistä vastuista kunnat vastaavat, viimeisen kolmen vuoden kuntakohtaisten 

keskimääräisten maksuosuuksien suhteessa. 

Allekirjoitukset: 

Hollolan kunta 25.4.2024 

Muut sopijakunnat, sähköinen allekirjoitus 
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